
SMLOUVA O DÍLO č.1072012/4254

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

 (dále jen „občanský zákoník“)

I.     Smluvní strany

Objednatel :     Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace         
Se sídlem:           Slovenská 3076, 760 01 Zlín
Zastoupený:          Mgr. Otto Procházka, ředitel školy  
IČO:     71008012
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:             
Spisová značka:    Krajský soud v Brně, oddíl Pr  vložka 888
Tel.:    
Dále jen:     objednatel

    

Zhotovitel :          VaV Systemy  s.r.o.   
Se sídlem  :          Sokolská 599, 760 01 Zlín
Zastoupený:         panem  Martinem Vičánkem 
IČO  :                    29251486
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:            
Spisová značka:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 68451
Tel./fax :              
Dále jen:               zhotovitel               

II.          Předmět plnění  
             

1. Oprava těsnění plastových oken, kování a funkčnosti kloubů v areálu Základní škola Zlín, 
Slovenská 3076, 760 01 Zlín

            2.    Řešení a typy materiálů bude vycházet dle nabídky.

            3.    Místo provedení díla: Základní škola Zlín, Slovenská 3076, Zlín 

III.        Sjednaná doba 
              
            1.   Zhotovitel díla se zavazuje zhotovit výše specifikované dílo v termínu:
                  Od 10. 7. 2020 do 22. 7. 2020.

            2.   Podmínkou termínů je stavební připravenost a přístup do prostor souvisejících
                  s opravami.

            3.   Předání díla bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu.



IV.      Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedení díla je v rozsahu podle odsouhlasené ceny,
      je stanovena dohodou účastníku smlouvy a činí:

                 Cena celkem: 197 455,- Kč včetně DPH
              

  
2.Před začátkem prací bude složena záloha 0 % z celkové smluvní částky.
   Fakturace bude provedena po provedení díla na základě vystavené faktury
   (daňový doklad). Splatná do 10 dnů.

3.Případné závady nebránící užívaní díla, nejsou důvodem nepřevzetí
   díla.

4.Vyskytnou-li se během provádění díla okolnosti, za kterých bude nutno práce 
   rozšířit po předchozím odsouhlasením investorem nad dohodnutou cenu, bude 
   tato upravena na základě kalkulace.

5.Objednatel, v případě nesplnění díla ve sjednané době zaviněné zhotovitelem,
   má právo na zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem, která činí 0,05 % z dohodnuté 
   ceny bez DPH, za nedodanou část díla, za každý započatý den prodlení.

6.Při prodlení faktur bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 %
   z fakturované částky za každý den prodlení.

7.Vlastnictví díla přechází na objednatele po zaplacení díla.

V. Záruka na dílo

1.Kvalita díla bude odpovídat závazným předpisům, vztahujícím se na předmět plnění.
2.Vadu lze reklamovat, nejpozději u montážních prací 36 měsíců, u materiálu 36 
   měsíců a dle záruk výrobců, ode dne předání a převzetí díla.
3.Záruky se také nevztahují na veškeré poškození způsobená nepředvídatelnými
   vlivy, nedodržením předepsaných návodů k obsluze a údržbě, neodbornou obsluhou,
   opotřebením a podobně.

VI. Ostatní ujednání

1.Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními
   Obchodního a občanského zákoníku.

2.Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze dodatky při změně ceny učiněnými
   v písemné formě, podepsanými oběma statutárními zástupci obou stran, případně 
   zápisem do stavebního deníku.

3.Případné spory při provádění díla budou řešeny na místě realizace zápisem.

4.Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu vlastních pracovníků při práci a
   je pojištěn proti případnému způsobení škody objednateli.



5.Zhotovitel se zavazuje dílo provádět s minimálním dopadem na okolí.

6.Zhotovitel bude při provádění prací důsledně dodržovat požárně bezpečnostní
   předpisy.

7.Veškeré práce budou provedeny v kvalitě dle platných (doporučení) ČSN.

             

Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních. Po oboustranném potvrzení obdrží 
smluvní strany po jednom vyhotovení.   

Ve Zlíně dne 8.7.2020

       Za objednatele            Za zhotovitele

               Mgr. Otto Procházka       Martin Vičánek
         ředitel školy

           


